重庆市涪陵区同乐镇人民政府

关于招聘全日制公益性岗位拟聘用人员的公  示

同乐镇在辖区范围内公开招聘全日制公益性岗位人员1名，通过公告、报名、资格审查、笔试、面试及体检等程序，现将拟聘用人员予以公示：
在公示期限内，任何单位和个人均可通过来信、来电、来访的形式，向同乐镇人民政府反映公示对象存在的问题。在反映问题时应提供必要的调查线索，以单位名义反映问题的应加盖公章，以个人名义反映问题的应署真实姓名；反映问题要坚持实事求是的原则，反对借机诽谤诬告。
公示时间：从2024年10月23日-2024年10月29日止（5个工作日）。
联系电话：023-72126066（同乐镇便民服务中心）

附件：同乐镇全日制公益性岗位拟聘用人员公示名单

重庆市涪陵区同乐镇人民政府
2024年10月22日

	序号
	应聘岗位
	姓名
	出生年月
	性别
	身份证号码
	学历
	地址
	人员类型
	备注

	1
	就业协管员
	向俊颖
	19990615
	女
	5001**********5605
	本科
	同乐镇寿坝村3组
	离校两年内登记失业的高校毕业生

同乐镇全日制公益性岗位拟聘用人员公示名单